In scholiis B alterius capituli, cum Hephaestio quinque tantum enumerasset, septem rationes synizeseos afferuntur; septima igitur ratione scholiasta p. 122, 28 dicit longam et brevem in unam brevem comprehendi, falso adjecto eodem exemplo δενδρέω ἐφέζουενοι, quod ad quintam rationem, ubi brevis et longa (Heph. p. 11, 24 communis) in unam brevem contrahuntur, attulerat; putat enim ultimam vocis δενδρέω syllabam ω et sequentis vocis ἐφεζόυενοι syllabam ε in unam brevem

comprehendi posse δενδρέψε-, cum dicat: δύναται γὰρ οὕτω γενέσθαι συνιέναις τοῦ ω καὶ ε εἰς μίαν βραχεῖαν, quod propter sequentem consonam fieri non posse patet, cum non dactylus, ut in quinta ratione, sed creticus efficeretur. — In iis quae sequuntur ἐν τούτῳ δὲ τινες τὸ ω κοινὴν συλλαβὴν ποιοῦσι πρότερον, ἵνα δύο βραχεῖας εἰς μίαν μακρὰν συναρμόσωσι, pro εἰς μίαν μακρὰν scribi oportet εἰς μίαν βραχεῖαν, cum schol. hanc sententiam exprimat: nonnulli syllabam ω non longam sed communem potius (i. e. brevem) habent, ita ut duae breves ω et ε sequentis vocis in unam brevem contrahantur, quod utique ne ipsum quidem fieri potest.

p. 123, 8 Gaisf. in ed. Oxon. habet συνεκφωνεῖν non συνεκφωνεῖται quod W. indicat. — v. 21 scribi onorerte βοσχεῖσθαι pro βοσχέου vix opus est ut commoneatur.

In ipsius Hephaestionis capite tertio, quod inscribitur περὶ ποδῶν nihil offensionis inest nisi quod p. 13, 1 παλιμβάκχειος scribendum est (cf. cod. Darmst. p. 6).

In scholiis A hujus capititis p. 124, 4 hanc pedis definitionem invenimus πούς ἐστι μετρική συλλαβῶν θέσις ἀπὸ δύο ἔως ἑξ, ἑξ ὡν γνωρίζουμεν τὸ τοῦ μέτρου εἰδός τε καὶ μέγεθος. Eandem legimus in scholiis B hujus capititis p. 127, 2 paullo mutatam: πούς ἐστι μετρικὴ συλλαβῶν σχέσις ἀπὸ δύο ἔως τεσσάρων ἢ πέντε, ἐν αἷς γνωρίζουμεν πτλ. Apud Hephaestionem quidem p. 13 pedes ultra quattuor syllabas habentes non invenimus; quinque autem syllabarum pedem, solutione longae in duas breves, effici posse schol B p. 128, 29 docet καὶ εἴ που εὑρεθῇ πεντασύllαβος πούς.

λνομένης, φασί, τῆς ἐν τινι τετρασυλλάβῳ ποδὶ μᾶς μακρᾶς εἰς δύο βραχεῖας, γίνεσθαι τοῦτον, atque exemplum habemus p. 5, 21 in versu Sotadeo

τίνα τῶν παλαιῶν ἴστοριῶν θέλετ' ἔσακούσαι,

ubi primi pedis jonici longa syllaba in duas breves soluta est: τίνα τῶν παλαιῶν — — — —. Quapropter in scholii A definitione v. 4 pro Ἑξ, quod ex sequ. Ἑξ ortum videtur, scribendum esse ἑ (πέντε) non dubito.

p. 125, 4 seq. De epiploca disputatur. Etenim veteres grammatici omnia metra per pros thesis et aphaeresin orta esse docent atque tres epiplocas distinguunt: I. ἐπιπλοκὴ δυαδικὴ ἔξασημος II. ἐπιπλοκὴ δυαδικὴ τετράσημος III. ἐπιπλοκὴ τετραδικὴ ἔξασημος. Et primae quidem epiplocae est metrum *iambico-trochaicum*, quod δυαδικὴ nominatur, quia duo metri genera, iambicum et trochaicum complectitur, ἔξασημος autem, quia per dipodium numeratum sex moras habet. Alterius epiplocae metrum *dactylico-anapaesticum* complectitur et ipsum duo metra, dactylicum et anapaesticum (nam amphibrachicum metrum, quod ipsum quoque per aphaeresin oreretur, non exstat); τετράσημος autem dicitur, qui *singulis pedibus* numeratnm quattuor moras habet. cf. p. 138, 3—10. Tertia epiploca quattuor metra complectitur: ionicum a majore, ionicum a minore, choriambicum, antispasticum.